Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2021 года                                                                                                   № 114
О внесении изменений в решение

Думы города Югорска от 08.02.2021

№ 1 «О реализации инициативных

проектов в городе Югорске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска
ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 08.02.2021  № 1 «О реализации инициативных проектов в городе Югорске» (с изменениями от 29.06.2021 № 50, от 31.08.2021 № 60) следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 4.5 раздела 4 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«В течение двух рабочих дней после окончания приема замечаний и предложений по инициативному проекту Уполномоченный орган готовит заключение о поступивших от граждан замечаниях и предложениях и размещает его на официальном сайте.».
1.2. В приложении 2:

1.2.1. В пункте 1.4 раздела 1:

1.2.1.1.  В абзаце первом слова «проживания граждан» исключить.

1.2.1.2.  Абзацы третий, четвертый изложить в следующей редакции:

«2) многоквартирный дом, в том числе подъезд многоквартирного дома,  группа многоквартирных домов и (или) жилых домов;

3) жилой микрорайон, группа жилых микрорайонов;».

1.2.2. В подпункте 2 пункта 2.5 раздела 2 слово «иной» заменить словами «аналогичный по характеристике, содержанию и прямым благополучателям».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска

                А.Ю. Харлов
Глава города Югорска

                                            А.В. Бородкин
«27» декабря 2021 года
   (дата подписания)
                                 «В регистр»